广东外语外贸大学体育部教师指导学生奖奖励管理暂行规定

根据广外大校【2008】11号关于修改《广东外语外贸大学学生创新奖管理规定》的通知精神，经研究各运动队指导教师申请创新奖奖励按以下办法进行再分配。

采用计分办法进行分配。

按省级单项比赛为标准，1-8名分别采用9、7、6、5、4、3、2、1计分，高一或低一级别比赛分别按以上算分增减20%计算。
篮、排、足等大项目按5倍计分。

其他集体项目按2倍计分。

按学校申请奖金时间为界限，所有项目教练员申请奖金之和除以所有项目得分之和，为每分获得奖金，项目得分乘以每分奖金，为该项目指导教师奖金，一个项目有两位以上教师指导运动队者，原则上两位教师分配为6：4；三人合作，原则上按5：3：2。如需特殊处理，由教师自行商定上报体育部经批准方实施。

各队领队奖励按各队指导教师奖励10%计奖金，从学校下拨训练费里支出。

从2006年9月1日起实行，按学期申请奖金时间，原则上每学期申报一次。

体育部

2008年6月16日